
宝木塚小学校近隣にお住まいの皆さまへ 

令和５年８月吉日 

                    

 

家屋調査実施についてのお願い 

 

拝啓 ご近隣の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、『葛飾区立宝木塚小学校プール等解体その他工事』の施工に伴い、工事ヤードから

30ｍの範囲を対象に下記の第三者専門調査機関による近隣建物等の家屋調査を実施してお

ります。 

 

家屋調査は工事着工前の家屋・工作物の現状を計測記録するとともに写真撮影を行い現

況を把握するものであります。 

（この資料は上記工事以外には一切使用いたしません。） 

 

この度、30ｍを超える範囲についても調査をご希望の場合には家屋調査を実施させて頂き

ますので、調査をご希望の方は日時のご相談をさせて頂くため、8/31（木）までに下記調査会

社：株式会社中央クリエイトまでお電話頂けますようお願いいたします。（ご希望の方を対象に

調査を実施いたします。） 

ご多忙中大変恐縮に存じますが、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

施 工 会 社                      調 査 会 社   

株式会社誠和土木                  株式会社中央クリエイト 

東京都葛飾区柴又二丁目 12 番 10 号      東京都中野区中央五丁目２番１号 

担当者 麻 生                     担当者 渡 辺 

T E L  03-3627-8808                T E L  03-5342-6505 

 

区 役 所 

葛飾区施設部営繕課建築第一係 

担当 樋 村・作 村 

T E L  03-3695-1111（代表） 


